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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell 3.101 ja

        NAGEL Dominik GER BY FC Gröbenzell 1964 R M      

        PETERS Tamino GER BY FC Gröbenzell 2001 R M      

        SCHLICKENRIEDER Florian GER BY FC Gröbenzell 2008 R M      

FC REGENSBURG BY FC Regensburg 3.134 ja

        SZAMOSI Balint HUN BY FC Regensburg 1986 R M      

        BAUMANN Robert GER BY FC Regensburg 2000 R M      

        POLISHCHUK Denys GER BY FC Regensburg 1988 R M      

MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt 3.129 ja

        LUBIN Mark GER BY MTV Ingolstadt 2005 R M      

        ARZUL Cedric FRA BY MTV Ingolstadt 1979 L M      

        MENARD Cyril FRA BY MTV Ingolstadt 1993 L M      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 3.75 ja

        BAUER Martin GER BY MTV München 1992 R M      

        STOERRLE Christopher GER BY MTV München 1988 R M      

        FISCHER Jonas GER BY MTV München 2000 R M      

MTV MÜNCHEN 3 BY MTV München 3.97 ja

        RUSCH Harald GER BY MTV München 1966 R M      

        ROHLFF Daniel GER BY MTV München 1973 R M      

        ROBERT Jan GER BY MTV München 1970 R M      

NÜRNBERGER FC BY Nürnberger FC 3.115 ja

        TSCHERNOV Denis GER BY Nürnberger FC 2006 R M      

        TATZKO Jonte Finn GER BY Nürnberger FC 2004 R M      

        LANDAVERE Alex PER BY Nürnberger FC 1991 R M      

        LESSER Daniel GER BY Nürnberger FC 1983 R M      

SSV Ettal BY SSV Ettal 3.78 ja

        ETTENGRUBER Marcel GER BY SSV Ettal 1998 R M      

        REINEKE Nepomuk GER BY SSV Ettal 2006 R M      

        VON JONQUIERES Johannes GER BY SSV Ettal 2005 R M      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 3.56 ja

        RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        TALAN Tin CRO BY TV Augsburg 1998 R M      

        RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999 R M      

        TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000 R M      

TV AUGSBURG 7 BY TV Augsburg 3.171 ja

        LÖFLATH Elias GER BY TV Augsburg 2004 L M      

        GROLLITSCH Atilla GER BY TV Augsburg 2006 R M      

        ZEIDLER Johann GER BY TV Augsburg 1992 R M      

        SUCHERT Theo GER BY TV Augsburg 2004 R M      

TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt 3.160 ja

        MAYER Burkhard GER BY TV Ingolstadt 1980 R M      

        GOTTSCHALL Florian GER BY TV Ingolstadt 1975 R M      
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        LOWACK Ingo GER BY TV Ingolstadt 1976 R M      

TV KAUFBEUREN 2 BY TV Kaufbeuren 3.153 ja

        ROD Daniel POR BY TV Kaufbeuren 1994 R M      

        SIEBER Stephan GER BY TV Kaufbeuren 1995 R M      

        KLEINER Stefan GER BY TV Kaufbeuren 1995 R M      

USC MÜNCHEN BY USC München 3.84 ja

        OSWALD Gerd GER BY USC München 1949 R M      

        TIETZE Christian GER BY USC München 1983 R M      

        MAY Richard GER BY USC München 1959 R M      

        MENZEL Wolfgang GER BY USC München 1996 R M      

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)



Bayerische Mannschaftsmeisterschaft

Kaufbeuren (GER)
01.07.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0019 01.07.2023 14:51 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 3 056 5.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

2. 3 075 6.0 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

3. 3 078 7.0 GER SSV Ettal BY SSV Ettal ja

4. 3 084 3.0 GER USC MÜNCHEN BY USC München ja

5. 3 097 14.0 GER MTV MÜNCHEN 3 BY MTV München ja

6. 3 101 4.0 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell ja

7. 3 115 11.0 GER NÜRNBERGER FC BY Nürnberger FC ja

8. 3 129 23.0 GER MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt ja

9. 3 134 2.0 GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg ja

10. 3 153 21.0 GER TV KAUFBEUREN 2 BY TV Kaufbeuren ja

11. 3 160 38.0 GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt ja

12. 3 171 39.0 GER TV AUGSBURG 7 BY TV Augsburg ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Dunja Klaus
Nadine Stahl
Markus Fuchs
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
01.07. 14:51

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren Senior
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg 4 56 5.0

2 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 4 75 6.0

3 GER SSV Ettal BY SSV Ettal 4 78 7.0

4 GER USC MÜNCHEN BY USC München 4 84 3.0

5 GER MTV MÜNCHEN 3 BY MTV München 4 97 14.0

6 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell 4 101 4.0

7 GER NÜRNBERGER FC BY Nürnberger FC 4 115 11.0

8 GER MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt 4 129 23.0

9 GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg 4 134 2.0

10 GER TV KAUFBEUREN 2 BY TV Kaufbeuren 4 153 21.0

11 GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt 4 160 38.0

12 GER TV AUGSBURG 7 BY TV Augsburg 4 171 39.0
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C | 16er Tableau      
 

1 TV AUGSBURG GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9 FC REGENSBURG GER   V

8 MTV INGOLSTADT GER   31

  R: BRUDEL Norell (GER) / PEDRETTI Silvia (GER)

  Bahn 3

5 MTV MÜNCHEN 3 GER   V

12 TV AUGSBURG 7 GER   36

  R: MENZEL Marion (GER) / SCHWARZ Maximilian (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 USC MÜNCHEN GER  

 

 

3 SSV Ettal GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

11 TV INGOLSTADT GER   35

6 FC GRÖBENZELL GER   V

  R: WILDE Katharina (GER) / MÜNZNER Eline (GER)

  Bahn 5

7 NÜRNBERGER FC GER   40

10 TV KAUFBEUREN 2 GER  

  R: PALM Harald (GER) / LESSMANN Constantin (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 MTV MÜNCHEN GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7

TV AUGSBURG GER   V

MTV MÜNCHEN 3 (5) GER   27

R: BRUDEL Norell (GER)

Bahn 11

SSV Ettal (10) GER   V

TV KAUFBEUREN 2 (10) GER   44

R: PALM Harald (GER)

  Bahn 5

1 TV AUGSBURG GER   36

8 FC REGENSBURG (9) GER   V

  R: LESSMANN Constantin (GER)

  Bahn 2

5 MTV MÜNCHEN 3 GER   36

4 USC MÜNCHEN GER   V

  R: REDLICH Constantin (GER)

  Bahn 3

3 SSV Ettal GER   44

6 FC GRÖBENZELL GER   V

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 7

7 TV KAUFBEUREN 2 (10) GER   30

2 MTV MÜNCHEN GER   V 32

  R: PALM Harald (GER)

Bahn 8

FC REGENSBURG (9) GER   V

USC MÜNCHEN GER   32

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 10

FC GRÖBENZELL (6) GER   32

MTV MÜNCHEN GER   V

R: REDLICH Constantin (GER)

Bahn 3

FC REGENSBURG (9) GER   39

MTV MÜNCHEN GER   V

R: BRUDEL Norell (GER) / KOPPENHOFER Stefan (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 1

1 TV AUGSBURG GER   V

2 SSV Ettal (10) GER   35

  R: BAUER Maximilian (GER) / SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 6

1 MTV MÜNCHEN 3 (5) GER   41

2 TV KAUFBEUREN 2 (10) GER  

  R: PALM Harald (GER) / KOSYAKIN Lev (GER)

  Bahn 2

1 USC MÜNCHEN (4) GER   40

2 FC GRÖBENZELL (6) GER   V

  R: TATZKO Joachim (GER) / TALAN Romeo (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 MTV INGOLSTADT GER  

 

  Bahn

5 TV AUGSBURG 7 (12) GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 TV INGOLSTADT (11) GER  

 

  Bahn

7 NÜRNBERGER FC GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 4

MTV INGOLSTADT (8) GER   44

TV AUGSBURG 7 (12) GER   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 6

TV INGOLSTADT (11) GER   V

NÜRNBERGER FC (7) GER   42

R: MENZEL Marion (GER)

Bahn 6

TV AUGSBURG 7 (12) GER   31

TV INGOLSTADT (11) GER   V

R: WILDE Katharina (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn 5

1 MTV INGOLSTADT (8) GER   25

2 NÜRNBERGER FC (7) GER   V

  R: MÜNZNER Eline (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn 2 R: BRUDEL Norell, GER / PEDRETTI Silvia, GER

MTV INGOLSTADT 31 45 FC REGENSBURG

LUBIN Mark 4 4 5 5 SZAMOSI Balint

ARZUL Cedric 2 6 10 5 POLISHCHUK Denys

MENARD Cyril 1 7 15 5 BAUMANN Robert

ARZUL Cedric 10 17 20 5 SZAMOSI Balint

LUBIN Mark 3 20 25 5 BAUMANN Robert

MENARD Cyril 2 22 30 5 POLISHCHUK Denys

ARZUL Cedric 4 26 35 5 BAUMANN Robert

MENARD Cyril 4 30 40 5 SZAMOSI Balint

LUBIN Mark 1 31 45 5 POLISHCHUK Denys

Bahn 3 R: MENZEL Marion, GER / SCHWARZ Maximilian, GER

TV AUGSBURG 7 36 45 MTV MÜNCHEN 3

SUCHERT Theo 4 4 5 5 RUSCH Harald

GROLLITSCH Atilla 6 10 7 2 ROBERT Jan

ZEIDLER Johann 0 10 15 8 ROHLFF Daniel

SUCHERT Theo 3 13 17 2 ROBERT Jan

LÖFLATH Elias 10 23 25 8 RUSCH Harald

GROLLITSCH Atilla 4 27 30 5 ROHLFF Daniel

LÖFLATH Elias 5 32 35 5 ROBERT Jan

SUCHERT Theo 2 34 40 5 ROHLFF Daniel

GROLLITSCH Atilla 2 36 45 5 RUSCH Harald

Bahn 4 R: WILDE Katharina, GER / MÜNZNER Eline, GER

FC GRÖBENZELL 45 35 TV INGOLSTADT

NAGEL Dominik 4 4 4 4 MAYER Burkhard

PETERS Tamino 6 10 8 4 GOTTSCHALL Florian

SCHLICKENRIEDER Florian 5 15 9 1 LOWACK Ingo

NAGEL Dominik 2 17 11 2 GOTTSCHALL Florian

SCHLICKENRIEDER Florian 8 25 14 3 MAYER Burkhard

PETERS Tamino 5 30 20 6 LOWACK Ingo

SCHLICKENRIEDER Florian 2 32 24 4 GOTTSCHALL Florian

NAGEL Dominik 8 40 33 9 LOWACK Ingo

PETERS Tamino 5 45 35 2 MAYER Burkhard
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Bahn 5 R: PALM Harald, GER / LESSMANN Constantin, GER

TV KAUFBEUREN 2 45 40 NÜRNBERGER FC

KLEINER Stefan 4 4 5 5 TATZKO Jonte Finn

SIEBER Stephan 3 7 10 5 LANDAVERE Alex

ROD Daniel 5 12 15 5 LESSER Daniel

SIEBER Stephan 6 18 18 3 TATZKO Jonte Finn

KLEINER Stefan 6 24 22 4 LESSER Daniel

ROD Daniel 5 29 30 8 LANDAVERE Alex

SIEBER Stephan 5 34 34 4 LESSER Daniel

ROD Daniel 6 40 39 5 TATZKO Jonte Finn

KLEINER Stefan 5 45 40 1 LANDAVERE Alex

8er Tableau

Bahn 5 R: LESSMANN Constantin, GER

FC REGENSBURG 45 36 TV AUGSBURG

SZAMOSI Balint 3 3 5 5 TALAN Jan

POLISHCHUK Denys 7 10 6 1 RIEBLINGER Fabian

BAUMANN Robert 5 15 9 3 TALAN Tin

SZAMOSI Balint 5 20 12 3 RIEBLINGER Manuel

BAUMANN Robert 5 25 14 2 TALAN Jan

POLISHCHUK Denys 5 30 19 5 TALAN Tin

BAUMANN Robert 5 35 24 5 RIEBLINGER Manuel

SZAMOSI Balint 5 40 30 6 TALAN Tin

POLISHCHUK Denys 5 45 36 6 TALAN Jan

Bahn 2 R: REDLICH Constantin, GER

USC MÜNCHEN 45 36 MTV MÜNCHEN 3

MENZEL Wolfgang 5 5 3 3 RUSCH Harald

OSWALD Gerd 5 10 7 4 ROBERT Jan

TIETZE Christian 2 12 13 6 ROHLFF Daniel

OSWALD Gerd 5 17 20 7 RUSCH Harald

MENZEL Wolfgang 8 25 24 14 ROHLFF Daniel

TIETZE Christian 5 30 26 2 ROBERT Jan

OSWALD Gerd 5 35 29 3 ROHLFF Daniel

TIETZE Christian 5 40 34 5 RUSCH Harald

MENZEL Wolfgang 5 45 36 2 ROBERT Jan
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Bahn 3 R: TALAN Romeo, GER

FC GRÖBENZELL 45 44 SSV Ettal

NAGEL Dominik 5 5 4 4 REINEKE Nepomuk

PETERS Tamino 5 10 6 2 ETTENGRUBER Marcel

SCHLICKENRIEDER Florian 3 13 14 8 VON JONQUIERES Johannes

NAGEL Dominik 2 15 18 4 ETTENGRUBER Marcel

SCHLICKENRIEDER Florian 8 23 25 7 REINEKE Nepomuk

PETERS Tamino 7 30 30 5 VON JONQUIERES Johannes

SCHLICKENRIEDER Florian 5 35 35 5 ETTENGRUBER Marcel

NAGEL Dominik 1 36 36 1 VON JONQUIERES Johannes

PETERS Tamino 9 45 44 8 REINEKE Nepomuk

Bahn 7 R: PALM Harald, GER

MTV MÜNCHEN 32 30 TV KAUFBEUREN 2

STOERRLE Christopher 5 5 2 2 ROD Daniel

BAUER Martin 5 10 6 4 KLEINER Stefan

FISCHER Jonas 4 14 11 5 SIEBER Stephan

BAUER Martin 1 15 16 5 ROD Daniel

STOERRLE Christopher 6 21 21 5 SIEBER Stephan

FISCHER Jonas 9 30 28 7 KLEINER Stefan

BAUER Martin 2 32 30 2 SIEBER Stephan

FISCHER Jonas 0 0 0 0 ROD Daniel

STOERRLE Christopher 0 0 0 0 KLEINER Stefan

Tableau 9-16
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Halbfinale

Bahn 8 R: SCHWARZ Maximilian, GER

USC MÜNCHEN 32 45 FC REGENSBURG

MENZEL Wolfgang 5 5 5 5 SZAMOSI Balint

OSWALD Gerd 3 8 10 5 POLISHCHUK Denys

TIETZE Christian 2 10 15 5 BAUMANN Robert

OSWALD Gerd 4 14 20 5 SZAMOSI Balint

MENZEL Wolfgang 7 21 25 5 BAUMANN Robert

MAY Richard 2 23 30 5 POLISHCHUK Denys

OSWALD Gerd 2 25 35 5 BAUMANN Robert

MAY Richard 4 29 40 5 SZAMOSI Balint

MENZEL Wolfgang 3 32 45 5 POLISHCHUK Denys

Bahn 10 R: REDLICH Constantin, GER

MTV MÜNCHEN 45 32 FC GRÖBENZELL

BAUER Martin 3 3 5 5 PETERS Tamino

STOERRLE Christopher 4 7 7 2 SCHLICKENRIEDER Florian

FISCHER Jonas 6 13 10 3 NAGEL Dominik

BAUER Martin 7 20 13 3 SCHLICKENRIEDER Florian

FISCHER Jonas 5 25 16 3 PETERS Tamino

STOERRLE Christopher 5 30 18 2 NAGEL Dominik

FISCHER Jonas 8 38 18 0 SCHLICKENRIEDER Florian

BAUER Martin 2 40 24 6 NAGEL Dominik

STOERRLE Christopher 5 45 32 8 PETERS Tamino
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Tableau 5-8

Bahn 7 R: BRUDEL Norell, GER

MTV MÜNCHEN 3 27 45 TV AUGSBURG

RUSCH Harald 4 4 5 5 TALAN Jan

ROHLFF Daniel 2 6 10 5 RIEBLINGER Manuel

ROBERT Jan 4 10 15 5 RIEBLINGER Fabian

RUSCH Harald 2 12 20 5 RIEBLINGER Manuel

ROBERT Jan 2 14 25 5 TALAN Jan

ROHLFF Daniel 4 18 30 5 RIEBLINGER Fabian

ROBERT Jan 5 23 35 5 RIEBLINGER Manuel

RUSCH Harald 1 24 40 5 RIEBLINGER Fabian

ROHLFF Daniel 3 27 45 5 TALAN Jan

Bahn 11 R: PALM Harald, GER

TV KAUFBEUREN 2 44 45 SSV Ettal

KLEINER Stefan 3 3 5 5 VON JONQUIERES Johannes

SIEBER Stephan 6 9 10 5 REINEKE Nepomuk

ROD Daniel 6 15 14 4 ETTENGRUBER Marcel

SIEBER Stephan 5 20 19 5 VON JONQUIERES Johannes

KLEINER Stefan 3 23 25 6 ETTENGRUBER Marcel

ROD Daniel 7 30 29 4 REINEKE Nepomuk

SIEBER Stephan 2 32 34 5 ETTENGRUBER Marcel

ROD Daniel 7 39 40 6 VON JONQUIERES Johannes

KLEINER Stefan 5 44 45 5 REINEKE Nepomuk
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Tableau 9-12

Bahn 4 R: KOSYAKIN Lev, GER

TV AUGSBURG 7 45 44 MTV INGOLSTADT

SUCHERT Theo 5 5 2 2 MENARD Cyril

GROLLITSCH Atilla 5 10 8 6 ARZUL Cedric

ZEIDLER Johann 1 11 15 7 LUBIN Mark

SUCHERT Theo 0 11 20 5 ARZUL Cedric

LÖFLATH Elias 1 12 25 5 MENARD Cyril

GROLLITSCH Atilla 10 22 30 5 LUBIN Mark

LÖFLATH Elias 8 30 35 5 ARZUL Cedric

SUCHERT Theo 10 40 39 4 LUBIN Mark

GROLLITSCH Atilla 5 45 44 5 MENARD Cyril

Bahn 6 R: MENZEL Marion, GER

NÜRNBERGER FC 42 45 TV INGOLSTADT

TATZKO Jonte Finn 5 5 0 0 LOWACK Ingo

LANDAVERE Alex 5 10 2 2 GOTTSCHALL Florian

LESSER Daniel 5 15 13 11 MAYER Burkhard

TATZKO Jonte Finn 4 19 20 7 GOTTSCHALL Florian

LESSER Daniel 0 19 25 5 LOWACK Ingo

LANDAVERE Alex 5 24 30 5 MAYER Burkhard

LESSER Daniel 4 28 35 5 GOTTSCHALL Florian

TATZKO Jonte Finn 4 32 38 3 MAYER Burkhard

LANDAVERE Alex 10 42 45 7 LOWACK Ingo

Tableau 13-16

Platz 3/4

Bahn 2 R: TATZKO Joachim, GER / TALAN Romeo, GER

FC GRÖBENZELL 45 40 USC MÜNCHEN

NAGEL Dominik 5 5 3 3 MAY Richard

PETERS Tamino 5 10 5 2 OSWALD Gerd

SCHLICKENRIEDER Florian 3 13 13 8 TIETZE Christian

NAGEL Dominik 1 14 13 0 OSWALD Gerd

SCHLICKENRIEDER Florian 4 18 25 12 MENZEL Wolfgang

PETERS Tamino 10 28 30 5 TIETZE Christian

SCHLICKENRIEDER Florian 6 34 34 4 OSWALD Gerd

NAGEL Dominik 6 40 35 1 TIETZE Christian

PETERS Tamino 5 45 40 5 MENZEL Wolfgang
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Platz 5/6

Bahn 1 R: BAUER Maximilian, GER / SCHWARZ Maximilian, GER

SSV Ettal 35 45 TV AUGSBURG

REINEKE Nepomuk 1 1 5 5 RIEBLINGER Manuel

ETTENGRUBER Marcel 6 7 10 5 TALAN Jan

VON JONQUIERES Johannes 5 12 15 5 RIEBLINGER Fabian

ETTENGRUBER Marcel 0 12 19 4 RIEBLINGER Manuel

REINEKE Nepomuk 3 15 25 6 TALAN Tin

VON JONQUIERES Johannes 7 22 30 5 TALAN Jan

ETTENGRUBER Marcel 6 28 35 5 TALAN Tin

VON JONQUIERES Johannes 5 33 40 5 RIEBLINGER Manuel

REINEKE Nepomuk 2 35 45 5 TALAN Jan

Platz 7/8

Bahn 6 R: PALM Harald, GER / KOSYAKIN Lev, GER

TV KAUFBEUREN 2 45 41 MTV MÜNCHEN 3

ROD Daniel 5 5 5 5 RUSCH Harald

SIEBER Stephan 5 10 10 5 ROHLFF Daniel

KLEINER Stefan 5 15 13 3 ROBERT Jan

SIEBER Stephan 3 18 18 5 RUSCH Harald

ROD Daniel 7 25 20 2 ROBERT Jan

KLEINER Stefan -15 10 27 7 ROHLFF Daniel

SIEBER Stephan 25 35 31 4 ROBERT Jan

KLEINER Stefan 3 38 38 7 RUSCH Harald

ROD Daniel 7 45 41 3 ROHLFF Daniel

Platz 9/10

Bahn 6 R: WILDE Katharina, GER

TV INGOLSTADT 45 31 TV AUGSBURG 7

MAYER Burkhard 5 5 2 2 GROLLITSCH Atilla

LOWACK Ingo 5 10 6 4 ZEIDLER Johann

GOTTSCHALL Florian 5 15 8 2 SUCHERT Theo

MAYER Burkhard 5 20 12 4 ZEIDLER Johann

GOTTSCHALL Florian 5 25 14 2 GROLLITSCH Atilla

LOWACK Ingo 5 30 23 9 LÖFLATH Elias

GOTTSCHALL Florian 5 35 25 2 ZEIDLER Johann

MAYER Burkhard 5 40 30 5 LÖFLATH Elias

LOWACK Ingo 5 45 31 1 GROLLITSCH Atilla
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Platz 11/12

Bahn 5 R: MÜNZNER Eline, GER

NÜRNBERGER FC 45 25 MTV INGOLSTADT

TATZKO Jonte Finn 5 5 1 1 MENARD Cyril

LANDAVERE Alex 5 10 6 5 ARZUL Cedric

TSCHERNOV Denis 5 15 14 8 LUBIN Mark

TATZKO Jonte Finn 5 20 18 4 ARZUL Cedric

TSCHERNOV Denis 5 25 20 2 MENARD Cyril

LANDAVERE Alex 5 30 20 0 LUBIN Mark

TSCHERNOV Denis 5 35 24 4 ARZUL Cedric

TATZKO Jonte Finn 5 40 24 0 LUBIN Mark

LANDAVERE Alex 5 45 25 1 MENARD Cyril

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

Bahn 3 R: BRUDEL Norell, GER / KOPPENHOFER Stefan, GER

MTV MÜNCHEN 45 39 FC REGENSBURG

STOERRLE Christopher 5 5 4 4 SZAMOSI Balint

BAUER Martin 1 6 9 5 POLISHCHUK Denys

FISCHER Jonas 9 15 12 3 BAUMANN Robert

BAUER Martin 5 20 15 3 SZAMOSI Balint

STOERRLE Christopher 5 25 21 6 BAUMANN Robert

FISCHER Jonas 5 30 28 7 POLISHCHUK Denys

BAUER Martin 5 35 30 2 BAUMANN Robert

FISCHER Jonas 5 40 33 3 SZAMOSI Balint

STOERRLE Christopher 5 45 39 6 POLISHCHUK Denys
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

        BAUER Martin GER BY MTV München 1992

        STOERRLE Christopher GER BY MTV München 1988

        FISCHER Jonas GER BY MTV München 2000

2 GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg  

        SZAMOSI Balint HUN BY FC Regensburg 1986

        BAUMANN Robert GER BY FC Regensburg 2000

        POLISHCHUK Denys GER BY FC Regensburg 1988

3 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell  

        NAGEL Dominik GER BY FC Gröbenzell 1964

        PETERS Tamino GER BY FC Gröbenzell 2001

        SCHLICKENRIEDER Florian GER BY FC Gröbenzell 2008

4 GER USC MÜNCHEN BY USC München  

        OSWALD Gerd GER BY USC München 1949

        TIETZE Christian GER BY USC München 1983

        MAY Richard GER BY USC München 1959

        MENZEL Wolfgang GER BY USC München 1996

5 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

        RIEBLINGER Manuel GER BY TV Augsburg 1999

        TALAN Tin CRO BY TV Augsburg 1998

        RIEBLINGER Fabian GER BY TV Augsburg 1999

        TALAN Jan GER BY TV Augsburg 2000

6 GER SSV Ettal BY SSV Ettal  

        ETTENGRUBER Marcel GER BY SSV Ettal 1998

        REINEKE Nepomuk GER BY SSV Ettal 2006

        VON JONQUIERES Johannes GER BY SSV Ettal 2005

7 DNF GER TV KAUFBEUREN 2 (Direktausscheidung) BY TV Kaufbeuren  

        ROD Daniel POR BY TV Kaufbeuren 1994

        SIEBER Stephan GER BY TV Kaufbeuren 1995

        KLEINER Stefan GER BY TV Kaufbeuren 1995

8 GER MTV MÜNCHEN 3 BY MTV München  

        RUSCH Harald GER BY MTV München 1966

        ROHLFF Daniel GER BY MTV München 1973

        ROBERT Jan GER BY MTV München 1970

9 GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt  

        MAYER Burkhard GER BY TV Ingolstadt 1980

        GOTTSCHALL Florian GER BY TV Ingolstadt 1975

        LOWACK Ingo GER BY TV Ingolstadt 1976

10 GER TV AUGSBURG 7 BY TV Augsburg  

        LÖFLATH Elias GER BY TV Augsburg 2004

        GROLLITSCH Atilla GER BY TV Augsburg 2006

        ZEIDLER Johann GER BY TV Augsburg 1992

        SUCHERT Theo GER BY TV Augsburg 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

11 GER NÜRNBERGER FC BY Nürnberger FC  

        TSCHERNOV Denis GER BY Nürnberger FC 2006

        TATZKO Jonte Finn GER BY Nürnberger FC 2004

        LANDAVERE Alex PER BY Nürnberger FC 1991

        LESSER Daniel GER BY Nürnberger FC 1983

12 GER MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt  

        LUBIN Mark GER BY MTV Ingolstadt 2005

        ARZUL Cedric FRA BY MTV Ingolstadt 1979

        MENARD Cyril FRA BY MTV Ingolstadt 1993
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER KOSYAKIN Lev 1 1 2 0 0

DILLER Niklas 0 0 0

HEMM Luca 0 0 0

D D E GROßMANN
Alexander

0 0 0

PALM Harald 1 1 1 1 4 0 0

CN E SCHWARZ Maximilian 1 1 1 3 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

D KOPPENHOFER
Stefan

1 1 0 0

E MAIR Emily 0 0 0

E MÜNZNER Eline 1 1 2 0 0

E PEDRETTI Silvia 1 1 0 0

E WILDE Katharina 1 1 2 0 0

BAUER Maximilian 1 1 0 0

D LESSMANN
Constantin

1 1 2 0 0

GROSSER Jens 0 0 0

POPOV Maria 0 0 0

ORLENKO Maria
Elena

0 0 0

SCHIESSLER
Alexander

0 0 0

CN TALAN Romeo 1 1 2 0 0

E BRUDEL Norell 1 1 1 3 0 0

E REDLICH Constantin 1 1 2 0 0

D E E MENZEL Marion 1 1 2 0 0

22 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

      BAUER Martin BY MTV München 1992

      STOERRLE Christopher BY MTV München 1988

      FISCHER Jonas BY MTV München 2000

Silber GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg  

      SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986

      BAUMANN Robert BY FC Regensburg 2000

      POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 1988

Bronze GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell  

      NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964

      PETERS Tamino BY FC Gröbenzell 2001

      SCHLICKENRIEDER Florian BY FC Gröbenzell 2008


